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Det slår meg at stemningen er ekstra god. Og 
det er ikke rart; for vi jobber med en gudstjen­
este som skal løfte fram mangfoldet blant oss. 
2. pinsedag, den 5. juni, inviterer vi til guds­
tjeneste her i Strindheim kirke, den starter  
kl. 17. Gudstjenesten er den årlige fellesguds­
tjenesten som vi har sammen med de andre 
menighetene i Strinda prosti (og gjerne også 
fra hele Trondheim).

Vi har fått med oss Kor Artig til gudstjenesten.  
Medlemmene i koret har forskjellig typer ut- 
viklingshemninger. De øver i Hoeggen kirke, 
mens medlemmene kommer fra hele Trondheim.  
Vi har også fått med oss Helge Gudmundsen, 
mangeårig «salmegeneral» i NRK. Han bor i 
Strindheim menighet, og denne dagen vil vi ha 
ham med på laget for hans store engasjement 
for mennesker med utviklings- og funksjons­
hemninger, en avgrunnene for at han ble hed­
ret med Kongens fortjenestemedalje i 2016.

Bak temaet ligger dessverre også et stort 
alvor, nemlig spørsmålet om vi er i ferd med å 
få et sorteringssamfunn i Norge. Og det ifølge 
diskusjoner som foregår i mediebildet.

Jeg har i det siste tenkt en del på sangen «Våre 
små søsken» av Inger Hagerup, og jeg spør 
meg om vi står i fare for å la bildet om det er 
hvor mye intellektuell bagasje vi bærer med 
oss, som er målestokk for menneskers verdi.

For mens vi planlegger gudstjeneste, tenker 
jeg at jeg kjenner meg så utrolig privilegert 
som får lage en gudstjeneste i livsgleden og 
mangfoldets tegn. Vi skal ikke møte hverandre 
ut fra hvor mye bagasje som vi ble utstyrt med. 
Vi skal møtes for å holde fram mangfoldet og 
se på hverandre som en mulighet for glede og 
samhold. Det handler vel i bunn og grunn om 
hvor mye vi deler og åpner opp for hverandre. 
Er det ikke det som viser hva vi bygger av ver­
dier og livsglede?

Vel møtt til gudstjeneste 2. pinsedag kl. 17 i 
Strindheim kirke. Etter gudstjenesten fortsetter 
pinsefesten med kirkekaffe, og med leker ute 
om været er godt nok. Kanskje kan vi arrangere 
tautrekking menighetene imellom?

VELKOMMEN TIL PINSEFEST 
OG LIVSGLEDE! (se annonse side 15)
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HVA ER DET S0M GIR 
DEG INSPIRASJON?
Å blåse, puste eller ånde – det er det ordet inspirasjon egentlig betyr. De gamle 
grekerne mente at det var gudene som blåste inspirasjon inn i menneskene, som 
i sin tur skapte kunst og håndverk. I Bibelen står det at Gud blåste sin livgivende 
ånd i menneskets nese og mennesket ble en levende skapning. Vi puster utallig 
mange ganger i løpet av vårt liv. Livspusten, Guds–nærværet,  følger mennesket 
livet gjennom. I pinsetiden får vi høre mye om Den hellige ånd, Livgiveren, som 
blir gitt til oss mennesker. Gud sender sin ånd og det skapes liv.  Som mennesker  
er vi skapende vesener, med en evne til å frembringe noe helt nytt. Vi er del av 
et skaperverk, et fellesskap hvor Guds livgivende ånd aldri er lenger unna enn 
neste åndedrag, med inspirasjon til å skape nye veier! 

Anna Kempe
kapellan

NYTT FRA MENIGHETSRÅDET
Menighetsrådet har møte ca. en gang i måneden. Hittil i år har rådet bl.a.:

•	 Hatt møte med misjonsutvalget
•	 Godkjent regnskap for 2016. Underskudd på kr.6.164,77 er dekket opp av 	
	 egenkapitalen
•	 Gitt tillatelse til at Eritreisk ortodoks menighet får leie kirka hver fredag
•	 Gitt høringsuttalelse om ordning for utpeking av biskoper
•	 Vedtatt årsmelding for menigheten for 2016
•	 Vedtatt at en fest for frivillige og andre skal avholdes 15. juni
•	 Hatt møte med basarkomiteen
•	 Vedtatt at basaren kombineres med en aktivitetsdag lørdag 21. oktober
•	 Vurdert om menigheten skal ta imot utvekslingsstudenter fra Hald 
	 Internasjonale Senter (fremdeles ikke avklart)
•	 Hatt møte med staben
•	 Lagt til rette for et åpent møte om konsekvensene av skillet stat-kirke
•	 Avholdt årsmøte for menigheten
•	 Avholdt vårdugnad
•	 Vedtatt revisjon av retningslinjer for diakoniutvalget
•	 Arbeidet med revidering av strategiplanen for menigheten
•	 Foretatt avstemming over ny biskop til Nidaros
•	 Gjennomgått en mengde referat-/orienteringssaker

Referat fra møtene ligger ute på hjemmesiden www.strindheimkirke.no/Om 
menigheten/Råd og utvalg/Møtebøker fra Strindheim menighetsråd.

PINSEFEST OG LIVSGLEDE
VI SITTER RUNDT BORDET OG FORBEREDER GUDSTJENESTE. 
ORGANISTER, DIAKONER OG PRESTER FRA STRINDA PROSTI.

TEKST:  LISE MARTINUSSEN/SOKNEPREST
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KJÆRE KONFIRMANTER,

STRINDHEIM MENIGHET 
ØNSKER DERE ALT GODT!

DET ER BLITT MAI OG VI HAR FEIRET TRE FLOTTE KONFIRMASJONSGUDSTJENESTER! 
HAR DET IKKE NETTOPP VÆRT PRESENTASJONSGUDSTJENESTE? 

HVOR ER TIDEN BLITT AV?

TEKST: ANNA KEMPE • FOTO: STUDIO G

Det har vært en spennende, morsom og utfordrende tid. 
Jeg tror vi trenger å bli utfordret, både prest og konfirmant. 

Vi har vært innom livets store spørsmål, har tatt opp både livets vanskelige 
sider, men også dets gleder. Gud, Jesus, kirken, Bibelen, troen vår og mye 

mer har vi snakket om, og konfirmantene har gang på gang overrasket meg 
med innspill, spørsmål og kommentarer. 

Vi har opplevd mye sammen: 
Leiren på IMI Stølen, vi har feiret gudstjenester sammen, har hatt en  

«Luther–løype», vi var på Ten Sing Norway-konsert i Byåsen kirke, faste­
aksjonen støttet vi opp om, og i april feiret vi en flott samtalegudstjeneste. 

Og ikke minst har det også vært tid for lek og moro.  

Jeg tror vi er alle sammen blitt klokere i løpet av de siste månedene.  
Og selv om konfirmasjonstiden nå er over, håper jeg at vi får mange av kon­

firmantene tilbake som ungdomsledere! Konfirmasjonstiden har vært en 
opplevelsesrik tid og vi ønsker dere konfirmanter alt godt! 

HØYTID OG FORVENTNING
JEG SNAKKET MED TO AV ÅRETS KONFIRMANTER PÅ DERES KONFIRMASJONSDAG, 

BARE MINUTTER FØR DET HELE SKULLE BEGYNNE. DET VAR TO FORVENTNINGSFULLE 
UNGDOMMER SOM STO DER I SIN NYE FINSTAS, OG HER KAN DU LESE LITT OM 

HVORDAN DE FØLTE SEG I FORKANT AV HØYTIDSGUDSTJENESTEN, 
AVSLUTNINGEN PÅ DERES KONFIRMANTTID HER I STRINDHEIM KIRKE:

TEKST OG FOTO: JULIE LOVISE TILLER

MALI:
Hvordan føles det å stå her i dag og 
skulle bli konfirmert om kort tid?
Jeg er jo veldig spent. Både gleder og gruer 
meg litt samtidig.

Hva er ditt beste minne fra 
konfirmasjonsåret?
Det var vel konfirmasjonsleiren. Jeg syntes 
spesielt det var veldig artig med den løypa vi 
hadde ute, med forskjellige poster. Der ble vi 
bedre kjent med hverandre.

Hva har du lært i konfirmasjonstida?
Jeg har lært om kristen tro, og om Gud og Jesus. 

Hva gleder du deg mest til å spise i dag?
Jeg gleder meg mest til å spise kake! Det 
blir mange kaker, så jeg gleder meg til alle 
egentlig, det er vanskelig å plukke ut en.

TORSTEIN:
Hvordan føles det å stå her i dag og 
skulle bli konfirmert om kort tid?
Spennende! Jeg er litt nervøs og anspent.

Hva er ditt beste minne fra 
konfirmasjonsåret?
Kanskje da vi gikk med bøsse på fasteaks­
jonen. Det var fint å være med på å gjøre noe 
meningsfullt.

Hva har du lært i konfirmasjonstida?
Jeg har lært mer om kristendommen. Vi har 
diskutert mange forskjellige ting, men jeg 
har i hvert fall lært at veldedighet er bra.

Hva gleder du deg mest til å spise i dag?
Kake, kanskje. Eller middag, vi skal ha kyl­
ling. Det skal være treretters middag og jeg 
har plukket ut menyen selv.
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FRA 01.01.2017 
OPPHØRTE STATSKIRKEN

Strindheim menighetsråd ønska å lage til en 
samtalekveld omkring dette temaet for å finne 
ut mer om hvilken betydning dette vil få for me­
nigheten og for folk flest. Vi inviterte vår prost 
Herborg Finnset, Lars Mjølhus fra Trondheim 
Frikirke og Klas Sundelin fra Human-Etisk for­
bund til å være med i samtalen som ble ledet av 
Merete Verstad fra NRK. Det ble en spennende 
samtale som ga engasjement både hos deltak­
erne i panelet og tilhørerne.

Prosten innledet med å fortelle om historik­
ken bak skillet. Dette skillet var ønsket både 
fra kirka selv, andre tros– og livssynssamfunn 
og politikere. Nå er vi ganske rett i startgro­
pen for det hele. Mange er nok nysgjerrige på 
økonomi for kirka, men de må vente. For først 
i 2020 vil det bli fatta en avtale om hvordan 
medlemskapet skal ordnes. Det er ulike måter 
å løse dette på, og man har blant annet erfar­
inger fra Sverige å lære av.

Noen blant tilhørerne utfordra prosten på 
hennes meninger om Den norske kirke som 
en majoritetskirke. Kunne man se for seg 
at man ikke hadde noen form for religiøs 
tilstedeværelse i det offentlige rom?

Eller er det slik at en menighet kan være 
helt fri slik som Lars Mjølhus fra Trondheim 
Frikirke beskrev sin menighet. I hans menig­
het har de hånd om alt fra forkynnelsen til 
økonomi.

Noen andre fra tilhørerne ga uttrykk for  
ønsket om at dette var anledningen for å 
tenke helt nytt i forhold til roller og oppgaver 
i den lokale menigheten.

Vi takker for oppmøtet og engasjerte inn­
ledere. Vi er ganske sikker på at det blir flere 
slike samtalekvelder med aktuelle tema i 
Strindheim kirke.

TROSFRIHET  TAR AV BLANT 
FOLKEVALGTE OG I UTENRIKSPOLITIKKEN
DETTE VAR EN AV OVERSKRIFTENE I AVISA VÅRT LAND TIRSDAG 22.09.2015.
BAKGRUNNEN FOR OVERSKRIFTEN VAR AT DEN 2. INTERNASJONALE KONFERANSEN OM 
TROSFRIHET NETTOPP VAR AVVIKLET I NEW YORK CITY. 

Høsten 2014 ble den 1. Internasjonale konfer­
ansen om trosfrihet holdt i Oslo, bl.a initiert av 
stortingsrepresentant Abid Raja, Stefanusalli­
ansen (som Strindheim menighet har et engasje­
ment for) m.fl. fra Norge, samt parlamentarikere 
fra både Storbritannia og USA.

Under Oslo-konferansen ble et nettverk av par­
lamentarikere stiftet, International Panel of Par-
liamentarians for Freedom of Religion or Belief, 
IPPFORB, og på stiftelsesdagen ble det signert en 
erklæring om religionsfrihet på Nobels fredssenter.

Dette nettverket vokser fra år til år. I New York City 
hvor IPPFoRB var en av tre initiativ-takere til kon­
feransen, var over 100 parlamentarikere fra nest­
en 50 land representert (mot vel 20 land i Oslo). Da 
den 3. trosfrihetskonferansen ble avviklet i Berlin i 
september 2016, var ca 60 land representert. Her 
hadde bl.a. Angela Merkel et innlegg. 
Målet for konferansene er å diskutere hvordan 
folkevalgte kan stå sammen for å fremme og 
styrke trosfriheten i verden. 

Mange av parlamentarikerne i IPPFoRB kommer fra 
land med store utfordringer når det gjelder tros­
frihet, og i flere av disse landene har den politiske   
ledelsen mottatt brev fra IPPFoRB, der det settes 
fokus på trosfrihetsbrudd. I tillegg har 80 parla­

mentarikere underskrevet en erklæring hvor de 
forplikter seg til å bidra til å danne parlamentariske 
grupper med fokus på trosfrihet i sitt hjemland.

På Stortinget har det vært stor oppslutning om 
Abid Rajas initiativ til å starte Stortingets reli­
gionsfrihetsgruppe, noe som er svært positivt!

Med tanke på at 76 % av verdens befolkning (dvs. 
rundt 5,3 milliarder mennesker!) lever i land med 
sterke restriksjoner på trosfriheten, er det et svært 
viktig  arbeid som gjøres både i nettverket IPPFoRB 
og i organisasjoner som arbeider for trosfrihet. 
Kanskje er det grunn til en forsiktig optimisme?

.
Fra konferansen i Berlin høsten 2016. 
Abid Raja helt til venstre sammen med bl. a. Angela Merkel.

Vi sender team av ungdommer og unge voksne 
(på min. 18 år) til NMS sitt arbeid i hele verden. 
Gjennom turene lærer du mer om kultur, misjon 
og får en haug med nye opplevelser.

Mer enn turisme
Uteam handler ikke bare om å være turist. I sam­
arbeid med NMS legger vi til rette for at teamet 
er med og bidrar med noe. Det kan være alt fra 
å hjelpe til med praktiske ting på leir, til å ha 
undervisning i engelsk på et ungdomssenter. 

BARCELONA
Vil du være med på et spennende integreringsar-
beid blant nordafrikanske innvandrere i hjertet av 
Barcelona?

8. -15. oktober, 2017 (1 uke)
NOK 2500,-*
*Inkluderer flybillett t/r Barcelona fra Garder­
moen, reise og opphold på turen.
Les mer her: nmsu.no/uteam
Søknadsfrist 1. september 2017 

UTEAM 2017
UTEAM ER TURER TIL NMS (DET NORSKE MISJONSSELSKAP) 
SINE MISJONSPROSJEKT OVER HELE VERDEN.
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Du finner henne ofte på huk 
foran sangglade barn. Hva 
gjør hun der? En arm diri­
gerer takt, og munnen mimer 
tekst. Og sangerne setter 
stemme på ordene og beveger 
seg i glad rytme.

Den unge, vevre kordirigenten 
er født i 1991 i Lillehammer. 
Vi må begynne der for å finne 
starten på Inger Heléns veg til 
det som foreløpig er et vikari­
at som menighetspedagog i 
Strindheim kirke.

Allerede som treåring fikk 
hun en trompet i hånden av 
sin musikerpappa. Det var 
mye musikk i hjemmet, hvor 
både mor spilte klarinett og 
søster spilte fløyte. Skolevalg­
et falt på adventistskolen, 
som hadde 42 elever fra 1. til 
10. trinn, og ALLE var med 
i skolens kor. Her var det et 
”skikkelig godt” miljø hvor 
alle tok vare på hverandre, 
og undervisningen ofte gikk 
på tvers av aldersgruppene. 
Skolen brukte kirka,  hvor det 
var gudstjeneste med mye 
musikk og sosialt samvær 
hver lørdag.

Inger Helén ser alvorlig på 
meg: - Og da jeg var 15, flyt­
tet jeg hjemmefra for å gå 
på musikklinjen på Vinstra 
videregående. Det var tøft, og 
mamma satt med mobilen i 
hånden hele veien hjem i tilfelle 
jeg skulle ombestemme meg 
og be dem hente meg igjen. 
Men det gjorde jeg ikke, bodde 
i kollektiv og fant et fantastisk 
flott musikk- og skolemiljø. 
Men jeg reiste hjem hver helg!”

Deretter ble det ett år på 
Toneheim folkehøyskole. Da 
la hun trompeten på hylla og 
konsentrert seg om sang. (Her 
må intervjueren smette inn en 
kommentar: Det var et godt 
valg, for jeg har hørt Inger 
Helén synge på konsert, så 
vakkert og klokkerent!)

Søsteren dro til Oslo, hvor hun 
nå jobber som profesjonell fløy- 
tist, mens Inger Helén dro mot- 
satt vei og heldigvis til Trond­
heim. Der ble det fire år på 
Lærerhøyskolen på Rotvoll med  
hovedvekt på musikk, mate­
matikk og spesialpedagogikk.

OG SÅ SKJEDDE DET!  
Inger Helén fikk en telefon: 
Om hun kunne tenke seg en 
10% stilling som kordirigent 
for Strindheim kirkes to kor 
CORAS VENNER og STRIKKO.  
Og så i september 2016 nok 
en forespørsel: Om hun kunne 
tenke seg et vikariat i 70 (som 
nå er blitt til 90)% som tros­
opplærer i Strinda prosti? 
”Klarer jeg dette?”, tenkte 
Inger Helén. Hun forklarer 
meg at hun alltid er redd for 
”å ta seg vann over hodet”. 
Hun tror alltid at hun klarer 
mindre enn hun gjør. Men nå 
gikk hun på med krum hals, 
og hun setter sannelig spor 
etter seg! Sammen med kan­
tor Endre og diakon Sølvi er 
det blitt mange koropptreden­
er og også en musikal. Annen 
hver uke driver hun babysang 
med ivrige store og små. I alle 
aktiviteter er det viktig for 
den unge pedagogen å ”bygge 
miljø, skape tillit, leke og 
synge”. Det er blitt mange 

gode samtaler i pausene med 
dem som har noe på hjertet – 
uansett alder. I vikariatet som 
trosopplærer er det også mye 
å ta fatt i – virkefelt i Strinda 
prosti + 20% i Hoeggen. Det 
gjelder å aktivisere barn og 
unge i lek, utfordringer og tro. 

Vi sitter på Inger Heléns 
hjemmekoselige kontor i 
underetasjen i kirka. – Her er 
så mange flotte bøker; det er 
synd de skal ligge her. Kanskje 
jeg kan gi bort noen? Hun blar 
i noen fargerike bøker for barn 
og unge. – Og så er jeg jo veldig 
glad for å ha kontor ved siden 
av kantor Endre; han deler både 
inspirasjon, kunnskap og for 
ikke å snakke om humor!

På tampen må jeg få svar på 
noe jeg har lurt på: Om hun 
kanskje har hatt et ben borti 
dans også? Det er noe med 
måten hun beveger seg på…

Øynene stråler, og smilet 
brer seg: Joda, hun danser. 
Trosopplæreren danser  West 
Coast Swing på NTNUI. Hun 
både underviser nybegyn­
nere og er aktiv selv på kurs i 
inn- og utland. Og så har hun 
hund, som hun kjøpte for kon­
firmasjonspengene sine – en  
Golden Retriver, 86 menneske- 
år, som lyder navnet Lola og 
er hjemme hos foreldrene i 
huset med utsikt over Lille­
hammer:  -Der har den mye 
bedre tumleplass!

Til høsten går vikariatet til 
denne flotte jenta ut, og still­
ingen skal utlyses. Måtte vi få 
beholde henne!

VÅR EGEN SANGFUGL
INGER HELÉN SØRLIEN ER MENIGHETSPEDAGOG OG 

SANGGLAD INSPIRATOR I TROSOPPLÆRINGEN.
 TEKST: HELLE VOSS PÜTZ • FOTO: KIRSTEN STANGVIK/DAFFYDESIGN  
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VI SPØR TRE AV ÅRETS KONFIRMANTER I MENIGHETEN OM DERES 
MENINGER OM FORSKJELLIGE TING. I DETTE NUMMERET SPØR VI:

THEODOR: Det er forskjellige dager i løpet 
av påska, bl.a. skjærtorsdag. På palmesøndag 
kom Jesus ridende på et esel inn i Jerusalem 
og folk viftet med palmeblader. Langfredag 
ble Jesus hengt på korset og pint, så døde 
han og sto opp igjen tre dager senere, 1. 
påskedag, og da fòr han opp til himmelen.

INA MARIE: I påska ble Jesus hengt på kor­
set og han spiste mat med disiplene sine. Det 
skjedde en del viktige ting i påska, og derfor er 
det en av de helligste tidene i året.

ELISABETH: Vi feirer minnet om Guds død og 
oppstandelse. På skjærtorsdag skulle Jesus 
dø på korset så han ga brød og vin til disiplene,  
derfor feirer vi nattverd i dag. Fastetiden feires 
også i forbindelse med påsken.

HVA ER PÅSKE?

Coras Venner og Strikko (barnekorene  
i Strindheim kirke) har en spesielt  
fin sang som faktisk heter noe så  
enkelt som SØNDAG. 
Ett av versene lyder slik:                                                                                                           
En dag som er forskjellig, en dag 
som kalles hellig. 
En dag til fred og hvile, 
hvor hjertet kan få bo.                                                                                                     
En lys og lett og glad dag, en annerledes bra dag.  
En dag å finne styrke, en dag som skaper tro.

Og det er faktisk akkurat det den svenske forfatter­
en, pastoren og foredragsholderen Thomas Sjødin 
skriver om i sin bok Mens du hviler (org.tittel: Det 
händer när du vilar). Den kom ut i 2014 på Vårt Land 
forlag og gir oss et pusterom i en såkalt travel hver- 
dag. Vi skal alle ha det så travelt, om vi har det eller 
ei. Prøv å si med et stort smil,  mens du slipper folk 
forbi deg i en eller annen kø, at du faktisk godt kan 
vente fordi du har så god tid. Du blir sett litt rart på. 
Eller tør du si til den som ringer deg en morgen  
klokka ni at vedkommende faktisk tok deg på senga?  
Og hva med å sitte alene på en benk i parken eller på  
en kafé – uten å ta opp mobilen eller lese en avis? Vi 
er redde for å virke unyttige. Har vi virkelig ikke noe 
å foreta oss? Thomas Sjødin sier det slik:  For det 
unyttige er også beslektet med menneskeverdet. Hvis 
vi bare teller når vi gjør noe som teller, er vi naturlig-
vis fortapt den dagen kreftene svinner. Fra tid til 
annen prøver jeg å minne meg selv på at en del av det 
forunderlige ved å være menneske, er at vi var elsket 
av Gud før vi rakk å gjøre noe fornuftig… Hvile hjelper 
oss å skille alt det vi KAN gjøre fra det vi SKAL gjøre.                            

Dette dreier seg altså om de små hvilepausene vi 
bør unne oss i hverdagen for rett og slett å samle 
tankene. Forfatteren skriver også mye om den  
nevnte søndagen som en gang i tiden faktisk VAR  
en hviledag, men som mange av oss snubler  
igjennom med travle hverdagslige gjøremål.  

Jeg siterer igjen:                                                                                                                                           
For hvordan kunne farmor og farfar 
være så Dalai Lama-harmoniske og 
irriterende eplerøde i kinnene? De slet 
jo mye hardere for mindre. Hvordan 

kunne de sitte der og stråle lenge før 
noen så mye som hadde hørt om yoga, 

mindfulness eller kognitiv terapi? Kanskje 
fordi de hadde et hellig ritual. De var ikke 

spesielt religiøse av seg. Men søndagene var viktige. 
Da tok de det med ro. Veldig med ro. Er det ikke på tide 
å tørke støvet av denne fantastiske oppfinnelsen?                                       

Videre forteller han om en mann som selv beskriver  
seg som arbeidsnarkoman. Denne mannen laget 
en liste over sju hundre bud i Bibelen og prøvde å  
leve opp til dem alle. Det gjaldt alt fra ikke å klippe 
kantene på skjegget sitt, ikke bruke klær av bland- 
ede materialer og å unngå alt han kaller ”småsynder”;  
sladder og hverdagsløgner, for å ta et par eksem­
pler. Det meste regnet han siden som et morsomt 
eksperiment, noe å le av. Men én ting fikk større 
betydning for ham enn han hadde ant – sabbaten,  
eller hviledagen. Det å få én dag i uken, hver eneste  
uke, som han ikke fikk lov å jobbe på, fikk overveld­
ende betydning for livet hans: ”Det har forandret 
livet mitt”, sier han. Han oppdaget ”skjønnheten i  
selve ideen om hellighet, at ritualer kan være hel­
lige for oss, og at sabbaten kan være hellig”.  Et siste  
sitat til slutt: Hvile er noe eldgammelt. Den knytter  
oss sammen med noe som er bortenfor det hånd-
gripelige og synlige, den setter oss i berøring med 
hjerteslag som har slått og slått i samme takt i 
uminnelige tider, og som kommer til å fortsette å slå 
etter at vi er borte, eller ”har gått inn til den evige hvile”,  
som livet etter døden faktisk kalles. Arbeid og hvile,  
arbeid og hvile, arbeid og hvile. Så monoton, så vel
kjent er lyden av et bærekraftig liv… Det fins nemlig 
en hemmelighet i hvilen: Det som ikke hender så 
lenge man forsøker, kommer til oss akkurat når vi 
gir opp – eller hviler”.                                                                                                                                    

LESEGLEDE: 

” IDEEN OM EN HVILEDAG I  UKEN HAR EN 
VAKKER OG TANKEVEKKENDE HISTORIE 

– OG THOMAS SJØDIN FORTELLER DEN BEDRE 
ENN JEG HAR LEST NOE ANNET STED!” (Jonas Gahr Støre)

TEKST OG FOTO: HELLE  VOSS PÜTZ  



12 www.strindheimkirke.no  www.strindheimkirke.no  13

En lørdag i måneden møtes vi 
til lørdagstreff i kirkestua. På 
samlingene har de gjerne en 
formingsaktivitet, kaffepause 
og til slutt en liten avslutning 
i kirka.

For ei tid tilbake var vi sammen 
om å snekre fuglekasser. Du 
finner flere av dem rundt kirka 
og noen av kassene ble tatt 
med hjem. Har det flytta noen 
inn i fuglekassene, mon tro ?

Ja, det er observert fugl både 
i kassen foran kirka, ut mot 
Kong Øysteins vei, og i en av 
kassene som henger privat. 
Og arten som er observert,  
er en kjøttmeis.

NABOTREFF
STRINDHEIM MENIGHET HAR ET FINT SAMARBEID 
MED BEBOERNE OG DERES VENNER FRA  
AASTA HANSTEENS VEI 1 C INNSAMLING 

AV LYSESTUMPER
Noe som kanskje er litt utradisjonelt 
med tanke på gjenbruk, er at man også 
kan levere inn lysestumper i kirka. 

Lysestumpene blir så levert til NMS 
(Det Norske Misjonsselskap). NMS har 
en gjeng med frivillige som samles på 
Knausen i Melhus kommune hvor de 
støper nye lys og lager tennbriketter av  
lysestumpene. Salget av lys gjøres i 
NMS sine gjenbruksbutikker over hele 
Norge, og salget gir et overskudd som 
går til arbeidet i NMS sine prosjekt. 

Lysene kan også kjøpes i Strindheim 
kirke. Du kan gjerne ta en tur innom  
kirka og kjøpe lys. De er både fine, 
i ulike farger, utforminger, de er 
rimelige og brenner veldig fint.

STRINDHEIM MENIGHET ER EN 

GRØNN MENIGHET
SOM EN AV DE FØRSTE MENIGHETENE I NIDAROS BISPEDØMME VALGTE 
MENIGHETEN Å BLI GODKJENT SOM EN GRØNN MENIGHET, FORDI VI TROR 
AT VERDENS MILJØ– OG KLIMAUTFORDRINGER OGSÅ ANGÅR KIRKA.

Slik sorterer vi søppel i Strindheim kirke.

NOAHS ARK-DAG 
I STRINDHEIM KIRKE 
TORSDAG 8. JUNI
Har du hørt om Noah? Han bygde 
en stor båt med plass til mange 
dyr. Vi skal også bygge på en båt 
og fylle den med dyr. Torsdag 
8. juni er 2.-klassingene i Strinda 
og Strindheim invitert. De skal 
få høre hva Bibelen forteller om 
Noah, være sammen med mange 
andre og snekre, synge, forme og 
male. Det skjer for begge menig­
hetene i Strindheim i år.

Foreldre og familie er invitert til  
en liten forestilling utpå kvelden.
Invitasjon kommer i posten 
rundt 22. mai, men sjekk gjerne 
ut nettsidene våre og påmelding
før det: kirken.no/strindheim
Mer info: Inger Helén Sørlien, 
930 38 909.

Noah kommer til Strindheim. Det blir båt-
bygging i kirkerommet, sang og fortelling. 
(Bildet er tatt i tilsvarende arrangement i 
Berg kirke)

Barna maler regnbuen. Den vitner om Guds 
omsorg for sine skapninger og det store 
mangfoldet i verden.

Å være en grønn menighet betyr at vi ønsker å sette disse 
så aktuelle sakene på kartet. Det kan være med tanke på 
innholdet i gudstjenesten, i hvordan vi organiserer oss 
praktisk med tanke på f.eks. søppelsortering eller hvordan 
vi viser at vi setter pris på skaperverket når vi har spesielle 
gudstjenester for skaperverket.

Menigheten har laga en plan for hva vi ønsker å få til og 
engasjere oss i. Det er blant annet lagt veldig godt til rette 
for søppelsortering i kirka.

Barn og unge som vokser opp i dag, lærer at søppelet 
skal sorteres. Da er det viktig at det også blir lagt til rette 
for det når de besøker kirka.
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Pinsefest
og gudstjeneste

Strindheim kirke  2. pinsedag, 
5. juni kl 17

Koret «Kor Artig»
Helge Gudmundsen

Prostiets egne diakoner, kantorer 
og prester

Kirkekaffe

Uteleker om været tillater

Kommer du ?

Arr: DEN NORSKE KIRKE: Ranheim, Charlottenlund, Strindheim, 
Strinda, Berg, Tempe og Leira, Bratsberg og Hoeggen menigheter

NYTT FRA STRINDHEIM KIRKE

DA KLOKKA KLANG
Bor du slik at du hører kirke­
klokkene fra Strindheim kirke? 
Eller en annen kirke? Klokke­
klangen kan være både til glede 
og irritasjon, spesielt det siste 
når du ønsker å sove, kanskje?
Klokkene i Strindheim kirke 
ringer stort sett hver søndag. 
Det starter et time før guds­
tjenesten med fem minutters 
ringing. Det samme gjentar 
seg en halv time før + de siste 
fem minuttene. Når den «inn­
ledende runden» i gudstjenes­
ten er over, ringes tre enkle 
slag. Og når gudstjenesten er 
ferdig, ringes det 3 x 3 slag.

Ved andre kirkelige handlinger, 
f.eks. gravferd og vielse, vil det 
også ringes både i for- og etter­
kant. 

Men noen ganger ringes det 
mer. Det skjer ved høytidene. 
På alle høytidsaftener (jul-, 
påske- og pinseaften) skal 
høytiden ringes inn i en time 
mellom kl.17 og 18. Da ringes 
det vekselvis i fem minutter 
med noen minutters pause. Det 
samme skjer mellom kl.10 og 
11 på selve høytidsdagen.

Fra gammelt av var det slik at 
kirkeklokkene også kunne ringe 
for å varsle en fare. Dette prak­
tiseres neppe mer. Sivilforsvarets 
sirener har overtatt den jobben.

Neste gang du hører klokkene, 
er de et varsel – en innbydelse  
- om at du er velkommen til kirka!

SALMEKVELD
28. mai kl.18 blir det salmekveld 

i Strindheim kirke. Som undertit­
tel har vi «salmekveld i et refor­
masjonsjubileumsår». Forskjel­
lige aktører vil delta, og det blir 
mye fellessang. Se hjemmesiden 
for flere opplysninger.

SOMMERFEST – 
FOR FRIVILLIGE OG ANDRE
Torsdag 15. juni kl.16.30 invi­
teres den som har lyst, til  
sommerfest i kirka. Vi starter 
med middag, og trenger derfor 
påmelding. For øvrig blir det 
variert program som staben vil 
stå for. Vi vil holde det gående i 
ca. tre timer.

MENIGHETENS SOMMERTUR
Reisemål og program er ikke 
klart når bladet går i trykken, 
men du kan regne med at det 
blir en tur i august. 

Et
ab

le
rt 

i 1
92

2

D Ø G N V A K T 
72 87 10 22

www.vigdal.no 
 

Mælabakken 5, 7224 Melhus
Vognhallvegen 2, 7023 Trondheim, 72 89 00 80
Orkdalsveien 42, 7300 Orkanger, 72 48 56 41

FLATÅS
Begravelsesbyrå

Gamle Kongevei 52a (ved Rosendal kino)
NORGES ELDSTE BYRÅ - ETABLERT I 1849

Egen parkering for besøkende.
Tlf. 73 99 22 22 Mobil: 926 09 098

STRINDHEIM KIRKE  takker sine annonsører:

www.tregaarden.com
Tlf. 73 82 64 00 - Persaunet Leir

Døgntelefon: 73 89 11 40  www.svanholm.no
TRONDHEIM – MELHUS – KLÆBU - MALVIK

TLF.: 73 98 63 25

Det blir musikk, humor og grense- 
løs energi med Heine Totland og 
Gisle Børge Styve. Biskop Per Arne  
Dahl leder salmesang med Ole 
Paus og Helene Bøksle på Dom­
kirkeplassen. Korene Stavanger 
Gospel Company og Voice of Joy 
skal synge. Humorgruppen «Galen 
i Halen» ser seg tilbake med fore­
stillingen «Luther med latter» .

28. juni – 2. juli 2017 går NMS sin 
Sommerfest & generalforsamling 
av stabelen i Stavanger Forum. 
Form og innhold er variert – men 
intensjonen den samme: Å dele 
det kristne fellesskapet med folk 
i alle aldre og fra ulike deler av 
Guds verdensvide kirke. Sammen 
vil vi beveges av Guds grenseløse 
kjærlighet – for å bevege andre!

Meld deg på!
I løpet av sommerfesten skal vi 
også drøfte NMS sin strategi­
plan og velge nytt landsstyre og 
stake ut kursen NMS skal ha i de 
nærmeste årene.

Tema for årets sommerfest er 
«Grenseløst?». Det er fordi Guds 
kjærlighet er større enn den største  
synd, nåden er uten ende og fordi 
kallet til å dele troen er grenseløst 
– det gjelder alle mennesker!

Meld deg på ved å gå inn på www.
nms.no/sommerfest – eller ta 
kontakt med NMS sitt infosenter 
på tlf. 51 51 61 00.

Ole Paus

Helene Bøksle

Heine Totland  
og Gisle Børge Styve

Foto: iStock Foto: iStock
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Det blir musikk og humor med 
Heine Totland og Gisle Børge 
Styve. Tomm Kristiansen kåserer. 
Per Arne Dahl leder salmesang 
med bl.a. Ole Paus og Helene 
Bøksle. I tillegg blir det seminarer, 
møter og utflukter.

For påmelding:  
www.nms.no/sommerfest
facebook.com/nmssommerfest 

Velkommen  
til Sommerfest  
28. juni - 2. juli i Stavanger

Per Arne Dahl Tomm Kristiansen Rita Elmounayer

NMS FYLLER 175 ÅR
I 1842 BLE NMS (DET NORSKE MISJONSSELSKAP) STIFTET I STAVANGER, OG DET SKAL  
MARKERES I SOMMER FRA 28.06. TIL 02.07. MED BÅDE SOMMERFEST, GENERALFORSAMLING  
OG 175-ÅRSJUBILEUM – I STAVANGER.
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SLEKTERS GANG
DØPTE
12.02.	 Ida Lorentzen (Bakke kirke)
12.02.	 Bjørn Hernæs Reinfjord (Lade kirke)
19.02.	 Mina Elisabeth Simonsen Engdal
19.02.	 Tina Hjertø Græsmann
26.02.	 Sebastian Skancke
26.02.	 Johannes Ryggvik
04.03.	 Johan Bédrune Glomstad (Nidaros domkirke)
12.03.	 Peter Fagerland
19.03.	 Amanda Andreassen Kjoshaug
16.04.	 Hans Sjøthun Bråstad (Førde kirke)
17.04.	 Maja Framnes-Svensson (Nidaros domkirke)
23.04.	 Sebastian Thevik Isaksen (Strinda kirke)
30.04.	 Ella Gaustad-Kolberg (Strinda kirke)
07.05.	 Markus Skarsbakk

DØDE
25.01.	 Terje Solem
29.01.	 Olav Aasmund Smidsrød
05.02.	 Edny Ragna Petrine Kragseth
10.02.	 Eva Wigum
12.02.	 Torbjørg Ingunn Arntsen
22.02.	 Rigmor Husby
24.02.	 John Albert Solberg
13.03.	 Bjørn Nilsen
21.03.	 Sigfrid Kjellaug Sæther
28.03.	 Inger Palma Sandvik
29.03.	 Fridtjof Alfred Fjærem
29.03.	 Lasse Søraa Wærness
01.04.	 Bergljot Pettersen
11.04.	 Erna Morken
12.04.	 Mary Pauline Hilmarsen
16.04.	 John Oddvar Sørholt
19.04.	 Ise Dybdahl

21.05, 6. SØN. I PÅSKETIDEN
Luk.18, 1-8
Familiegudstjeneste m/nattverd 
kl.11.00 v/Lise Martinussen.  
Utdeling av kirkebok til 6-åringer.

25.05, KRISTI HIMMELFARTSDAG
Mark.16, 19-20
Gudstjeneste m/dåp og nattverd 
kl.11.00 v/Lise Martinussen.

28.05, SØNDAG FØR PINSE
Joh. 15, 26-27
Gudstjeneste m/dåp og nattverd 
kl.11.00 v/Anna Kempe.

04.06, 1. PINSEDAG
Joh.20, 19-23
Høytidsgudstjeneste m/dåp og natt­
verd kl.11.00 v/Lise Martinussen.

05.06, 2. PINSEDAG
Joh.16, 5-11
Felles gudstjeneste for hele prostiet 
i Strindheim kirke kl.17.00 v/Lise 
Martinussen, Herborg Finnset og 
Helge Gudmundsen. Nattverd. Koret 
KorArtig og band deltar.

11.06, TREENIGHETSSØNDAG
Matt.28, 16-20
Familiegudstjeneste m/dåp og natt­
verd kl.11.00 v/Lise Martinussen. 
Barnekoret Coras Venner deltar.

18.06, 2. SØN. I TREENIGHETSTIDEN
Matt.3, 11-12
Gudstjeneste m/dåp og nattverd 
kl.11.00 v/Anna Kempe.

25.06, 3. SØN. I TREENIGHETSTIDEN
Luk.14, 15-24
Gudstjeneste m/dåp og nattverd 
kl.11.00 v/Anna Kempe.

02.07, 4. SØN. I TREENIGHETSTIDEN
Mark.10, 17-27
Gudstjeneste m/dåp og nattverd 
kl.11.00 v/Oddvar Gudmestad.

9.07, 5. SØN. I TREENIGHETSTIDEN
Jer.23, 16-24
Gudstjeneste m/dåp og nattverd 
kl.11.00 v/Anna Kempe.

16.07, APOSTELDAGEN
Luk.5, 1-11
Ingen gudstjeneste.

23.07, 7. SØN. I TREENIGHETSTIDEN
Luk.15, 1-10
Gudstjeneste m/dåp og nattverd 
kl.11.00 v/Lise Martinussen.

30.07, 8. SØN. I TREENIGHETSTIDEN
Matt.6, 19-24
Ingen gudstjeneste.

06.08, 9. SØN. I TREENIGHETSTIDEN
Matt.11. 28-30
Gudstjeneste m/dåp og nattverd 
kl.11.00 v/Lise Martinussen.

13.08, 10. SØN. I TREENIGHETSTIDEN
Luk.5, 27-32
Gudstjeneste m/dåp og nattverd 
kl.11.00 v/Lise Martinussen.

20.08, 11. SØN. I TREENIGHETSTIDEN
Matt.23, 37-39 
(Reformasjonstema «Nåden alene»)
Gudstjeneste m/dåp og nattverd 
kl.11.00 v/Anna Kempe.

27.08, 12. SØN. I TREENIGHETSTIDEN
Luk.15, 11-32
Gudstjeneste m/dåp og nattverd 
kl.11.00. v/Lise Martinussen. 
Semesterstart.

03.09, 13. SØN. I TREENIGHETSTIDEN
Matt.25, 14-30
Familegudstjeneste/høsttakkefest m/ 
dåp eller nattverd kl.11.00 v/Anna Kempe

10.09, 14. SØN. I TREENIGHETSTIDEN
Matt.20, 1-16
Gudstjeneste m//dåp og nattverd 
kl.11.00. v/Lise Martinussen.

17. 09, 15. SØN. I TREENIGHETSTIDEN
Matt.7, 24-28 (Reformasjonstema 
«Skaperverket er ikke til salgs»)
Gudstjeneste kl.17.00 v/Anna Kempe.  
Presentasjon av nye konfirmanter.

24.09, 16. SØN. I TREENIGHETSTIDEN
Mark.7, 31-37
Gudstjeneste m/dåp og nattverd 
kl.11.00 v/vikar.

GUDSTJENESTER

Strindheim kirke • Bromstadbuen 34. • Post: Postboks 4120 Valentinlyst, 7450 Trondheim • Tlf 994 36 000 (felles sentralbord)/469 15 448 
(menighetskontor) se også side 2 • e-post: post.strindheim.trondheim@kirken.no  • Bankkonto 0539 62 75556 • www.strindheimkirke.no

Når det står at det er dåp i gudstjenesten, avhenger det av om det er dåpsbarn påmeldt.
SE ADRESSEAVISEN FOR NÆRMERE OPPLYSNINGER. MED FORBEHOLD OM ENDRINGER


